
出金枚数 新設手数料
 1～50枚 無料
 51～300枚 216円
 301～1,000枚 324円
 1,001枚～2,000枚 648円
 2,001枚以上1,000枚ごと648円に加算 324円

入金枚数 新設手数料
 1～300枚 無料
 301～1,000枚 324円
 1,001～2,000枚 648円
 2,001枚以上1,000枚ごと648円に加算 324円

1万円未満
1万円以上

3万円未満
3万円以上 3万円以上

同一店内 108円 108円 324円

本支店 108円 216円 432円

他行庫 540円 648円 864円

他行庫（文書） 432円 540円 756円

同一店内 0円 0円 0円

本支店 108円 108円 216円

他行庫 324円 432円 648円

同一店内 0円 0円 0円

本支店 108円 108円 216円

他行庫 324円 324円 540円

同一店内 108円 108円 216円

本支店 108円 108円 216円

他行庫 216円 324円 540円

同一店内 108円 108円 324円

本支店 108円 108円 324円

他行庫 432円 540円 756円

3万円未満

216円 432円
324円 540円
648円 864円
648円 864円
0円 0円

108円 324円
432円 648円
0円 0円
0円 0円

324円 648円
108円 324円
108円 324円
432円 648円
108円 216円
108円 324円
432円 648円

個人ＩＢ

ＡＴＭ

自動振込

改定後改定前

項目

窓口扱い

法人ＩＢ

法人ＨＢ

ＰＢＸ

項目 改定前 改定後
 普通預金集金帳（1冊）  3,240円  7,560円
 当座勘定入金帳（1冊）  3,240円  7,560円

項目 改定前 改定後
 個人ＩＢ月額基本手数料  108円 無料

項目 改定前 改定後
 取引明細発行手数料  324円  756円

項目 改定前 改定後
 保証会社保証付き 32,400円

融資額×
0.5％×108%融資額×

0.3％×108%
 保証会社保証なし
（プロパー保証人付き）

各種手数料の改定および新設のお知らせ

（1）入金（大量硬貨入金）

（2）出金（金種指定出金）

お客さま各位 ２０１９年５月

　平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　当金庫では、各種手数料につきまして、２０１９年７月１日（月）より下記のとおり改定および新設させていただ
くこととなりましたので、お知らせいたします（金額は税込み）。
　今後もお客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。

※無料での大量硬貨入金、金種指定出金のお取り扱いは、１日
１回とさせていただきます。
※無料での大量硬貨入金、金種指定出金が１日に繰り返し行わ
れ、当金庫が同一事業先 (同一人 )様によるものと判断した場
合は、その後の無料での扱いをお断りする場合もございます。

※

※


